
 

 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 17.12.2024 № 208-ПК 

г. Екатеринбург 

 

 

О внесении изменений в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов  

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Нижнетуринского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 

Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении 

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене 

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 № 760-э  

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области 

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая 

комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 11.12.2019 № 206-ПК «Об установлении тарифов  

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Нижнетуринского городского округа и о внесении изменений в отдельные 

постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области  

об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой 

энергии) на территории Нижнетуринского городского округа» («Официальный 

интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2019, 17 декабря, № 23942) с изменениями, внесенными 

постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 25.12.2019 № 268-ПК, от 28.10.2020 № 125-ПК и от 09.02.2023 № 18-ПК, 

следующее изменение:  

в приложении № 1 в разделе 2 таблицу дополнить строками 1.1.6-1.1.30 

следующего содержания:  
« 1.1.6. 2025 год x 1 x x     

 1.1.7. 2026 год x 1 x x     



2 
 

 1.1.8. 2027 год x 1 x x     

 1.1.9. 2028 год x 1 x x     

 1.1.10. 2029 год x 1 x x     

 1.1.11. 2030 год x 1 x x     

 1.1.12. 2031 год x 1 x x     

 1.1.13. 2032 год x 1 x x     

 1.1.14. 2033 год x 1 x x     

 1.1.15. 2034 год x 1 x x     

 1.1.16. 2035 год x 1 x x     

 1.1.17. 2036 год x 1 x x     

 1.1.18. 2037 год x 1 x x     

 1.1.19. 2038 год x 1 x x     

 1.1.20. 2039 год x 1 x x     

 1.1.21. 2040 год x 1 x x     

 1.1.22. 2041 год x 1 x x     

 1.1.23. 2042 год x 1 x x     

 1.1.24. 2043 год x 1 x x     

 1.1.25. 2044 год x 1 x x     

 1.1.26. 2045 год x 1 x x     

 1.1.27. 2046 год x 1 x x     

 1.1.28. 2047 год x 1 x x     

 1.1.29. 2048 год x 1 x x     

 1.1.30. 2049 год x 1 x x    .». 

2. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 28.10.2020 № 121-ПК «Об установлении тарифов  

на тепловую энергию, поставляемую публичным акционерным обществом  

«Т Плюс» (Красногорский район Московской области) на территории 

Нижнетуринского городского округа» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 30 октября, 

№ 27703) с изменениями, внесенными постановлениями Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 09.12.2020 № 204-ПК, 

от 09.12.2021 № 181-ПК, от 15.11.2022 № 177-ПК, от 06.12.2023 № 192-ПК  

и от 31.07.2024 № 63-ПК, следующие изменения:  

1) в приложении № 2 в таблице в пункте 1 строки 1.1.1.10-1.1.1.11 изложить 

в следующей редакции: 
« 1.1.1.10. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1955,00      

 

 1.1.1.11. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2308,86      

.»; 

2) в приложении № 2 в таблице в пункте 1 строки 1.1.2.10-1.1.2.11 изложить 

в следующей редакции: 
« 1.1.2.10. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2346,00      

 

 1.1.2.11. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2770,63      

.». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=365824&dst=100005&field=134&date=09.11.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=383094&dst=100024&field=134&date=09.11.2024


3 
 

 

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области                                                                     А.Г. Белоусов 

            

 

 


